SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
Số:         / KHTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

 Tây Ninh, ngày            tháng   10    năm 2022

PHIẾU TRÌNH

Kính gửi: Ban Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường
1. Nội dung trình ký:  02 văn bản

- Quyết định công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2021 của đơn vị:  Khối Văn phòng - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Quyết định công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường.
2. Văn bản liên quan:
- Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa  đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC.

- Quyết định số 3006/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh và các Quyết định điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách trong năm 2021.
- Thông báo số 4961/TB-STC ngày 29/7/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường Thông báo xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2021 của đơn vị: Khối Văn phòng - Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Thông báo số 223/TB-STC ngày 27/9/2022 của Sở Tài chính Thông báo Thẩm định quyết toán ngân sách năm 2021 của đơn vị: Sở Tài nguyên và Môi trường.
3. Ý kiến Phòng Kế hoạch – Tài chính:

3.1.Tham mưu xử lý:   Vũ Thị Lệ Dung

   Ngày .. …tháng…10…năm..2022 .
3.2. Lãnh đạo phòng KHTC: Nguyễn Thị Giang

Ngày     tháng  10 năm 2022
4.  Ý kiến của Phó Giám đốc Sở:  Trần Quang Sang

Ngày…..tháng……năm....2022.... .

Duyệt
Phó Giám đốc
Trần Quang Sang